СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 26.05.2014 г. № 14
п. Дубровка

О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории  МО «Дубровское сельское поселение», утвержденное решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 22.11.2010 г.  № 31

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»,  Федеральным законом  от  06.10.2003 г.          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Дубровское сельское поселение»
Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о земельном налоге на территории МО «Дубровское сельское поселение», утвержденное решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 22.11.2010 г. № 31:
1) пункт 4 главы IV исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам Совета депутатов Дубровского сельского поселения.

4. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов
Дубровского сельского поселения                                             А.Н. Подкорытов

Глава Дубровского сельского поселения                                        В.В. Дегтярев